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Ljunghusens Grand Old Lady Kerstin Vilén, 90 fyllda, på nya balkongen
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Vår klubb och framtiden
Tidsperspektivet blir mer och mer hoptryckt. Det mesta
ändrar sig så fort att man inte har tid att tänka efter utan
att bli omkörd av framtiden. Det blir allt viktigare att få till-
gång till prognoser och trender, så att vi kan bilda oss en
uppfattning om hur framtiden för vår golfklubb ska gestal-
ta sig.

Svenska Golfförbundet gör årligen undersökningar om
golfen i landet och vi kommer snart att kunna disponera
ett verktyg för att fråga klubbens medlemmar om deras
syn på verksamheten i nutid och framtid.

Vi har själva nyligen avslutat två seminarier där med-
lemmar har hjälpt till att se in i framtiden genom att peka
ut vissa frågor och aktiviteter som de ansåg viktiga för att
göra klubben bättre.

Klubbliv och gemenskap

”kommunala” vagnar minskar behovet av förvaringsutrym-
men för egna vagnar.

Att bygga en permanent toalett mellan hålen 6 och 14
är ett annat projekt, som är mycket angeläget.

Risker och hot mot banan
Ett älsklingstema för pressen är översvämningshoten mot
Skånes kustområden och särskilt Falsterbonäset. Det är hot
som vi redan känner av när vattnet stiger över bron på 17
hålet.

De tre näsetklubbarna startade i höstas ett projekt i
samarbete med experter från Lunds Universitet,Tekniska
Högskolan, myndigheter och naturvårdsorganisationer för
att skaffa kunskaper och utarbeta en beredskapsplan. En
första åtgärd har genomförts på Flommen med att stänga
Slusan, in- och utflödet i Öresund, för att se vad det får för
effekt på Falsterbos och Flommens banor. Deras erfaren-
heter kan vi sedan använda även i Ljunghusen.

Samtidigt har vi gjort stora arbeten med rensning och
förbättring av krondiken och annan dränering. I general-
planen för banan kommer skyddande markarbeten att vara
en viktig del vid ombyggnad eller nybyggnad av hål.

I det 5-åriga arrendeavtalet för marken där 19-27 lig-
ger finns en allvarlig begränsning i framtidsplanerna för
denna del av banan. Det är emellertid viktigt att känna till
att Johan Wall, som företräder Ljungskogenbolaget, läm-
nat ett muntligt löfte om att det alltid ska vara en golfba-
na där och arrendeavtalet innehåller en paragraf om en
fastighetsbildning i Ljunghusens Golfklubbs regi. Det bästa
vi kan göra för att påskynda ett markköp för klubben är
att verka för ett planändringsförslag i Ljungskogen.I flera avseenden kan man säga att framtiden redan är här.

Inom några veckor är utbyggnaden av vårt klubbhus klar.
Med de nya, trivsamma lokalerna har vi en utmärkt utgångs-
punkt för att stärka gemenskapen och klubbkänslan. Vi pla-
nerar regelbundna sammankomster med föredrag, diskussio-
ner, kurser eller andra aktiviteter som kan locka intresserade
att träffas regelbundet i klubbhuset.

Det är en strävan att involvera alla grupper i både spel
och social verksamhet. En av de viktigaste punkterna för
framtiden är att engagera juniorer i klubbarbetet och mot-
verka motsättningar mellan seniorer och juniorer. Styrelsen
vill visa vägen genom att adjungera juniorer till styrelsen och
fortsätta de positiva möten som redan äger rum.

Vi är en åldrande klubb. Medianåldern ökar med nästan
ett år per år och genomsnittsåldern nästan lika mycket. Det
är angeläget att skapa balans i klubben och vid framtida
intagning snegla på den yngre delen av kölistan. Liksom på
kvinnliga köande eftersom andelen kvinnor minskar i klub-
ben.

Samtidigt vill vi behålla de yngre medlemmarna som läm-
nar oss när de blir 20-25 år.Vi ser därför över medlemsfor-
mer och avgiftskonstruktioner, som kan lindra den ekonomis-
ka bördan i de yngre åldersgrupperna.

Förbättringar av våra klubblokaler
Under ombyggnadsarbetet har flera önskemål om klubbhuset
aktualiserats. Vi behöver fler eller större utrymmen för klub-
bor, bagar och vagnar. Möjliga utrymmen finns i fiskebodarna
och i en nybyggnad på styrelsens och kansliets parkerings-
platser. Byte av klädskåpen i båda omklädningsrummen ger
plats för mindre och mellanstora bagar, och att använda

Översvämning tee 16.

Utveckling av banan
Sedan mer än 25 år har en generalplan för banan legat till
grund för utveckling och förbättring av densamma.
Sammanhållande i det arbetet var Jan Sederholm, en av
Sveriges bästa banarkitekter.

Jan lämnade för ett par år sedan över till David McLay
Kidd, en skotte med djup förankring i linksgolf och spelets
traditioner. Han har flera gånger besökt oss och deltar i
vårt arbete med en ny generalplan. Planen kommer att
presenteras och diskuteras under det kommande året och
alla synpunkter är av intresse, så du är välkommen med
dina förslag.
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Sedan länge samarbetar vi med flera klubbar där vi spelar
på varandras banor för reducerad avgift. I år har vi träffat
ett nytt sådant avtal med Furesö Golf Klub i Danmark.

Tävlingar
På TV gillar vi att titta på tävlingar. Men att tävla själva är
inte lika intressant.Man kan fundera på varför det är så.Det
kan vara minst lika spännande att själv testa sin att vinna
hålet eller tävlingen. På köpet lär man ju känna många lika-
sinnade medlemmar.

Med viss regelbundenhet arrangerar vi svenska och
internationella mästerskap I år är det
dags för Svenska Lagmästerskapen för
damer. Det behövs för att svetsa
samman ideellt arbetande medlemmar,
ge banpersonalen en utmaning, stimu-
lera våra bästa spelare och få möjlig-
het att se bra tävlingsgolf på vår egen
bana.

Och inte minst för att skapa och
visa upp förebilder för vår framtid –
juniorerna.
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Bengt Olsson
Ordförande

I den hårdnande konkurrensen om gästspelare och för
att göra det ännu intressantare och mer utmanande att
spela på vår bana för oss alla, är ständiga förbättringar en
naturlig strategi.Vi försöker att öka skötselkvaliteten med
utveckling av klipptåg och att vara uppdaterade på bättre
material och nya tillvägagångssätt. Investering i mest
lämplig utbildning och utrustning är god tradition i vår
klubb som även den ska vidareutvecklas.

Orsakat av det kortvariga arrendet av 19-27 avvaktar
vi med vändningen av övningsfältet och förbättringen av de
berörda hålen. Den otillräckliga säkerheten för spelare på
19 och 26 är ständigt oroande och nya säkerhetsregler
måste testas i väntan på ombyggnaden.Vi har redan
ansökt om nödvändiga tillstånd för markarbeten hos
Länsstyrelsen. Målet för övningsområdet är att göra det
bättre och säkrare att träna på.

Ny tränare
Göran Sandegård fyller 65 år i sommar och meddelade i
god tid att han önskade sluta till årsskiftet 2009. En arbets-
grupp har sedan tidigt i höstats sökt en ny tränare att efter-
träda Göran. Intresset har varit mycket stort med många av
landets bästa instruktörer som sökande. Just nu sker en
utvärdering med 4 utvalda aspiranter. Ett avtal väntas vara
klart ca 1 maj.

Träning och spel
Tid är enligt Golfförbundets undersökningar begränsande
för mångas golfspel. Att hålla rondtiderna rimliga blir allt
viktigare i vår verksamhet. Det är angeläget att fortsatt för-
kovra sig, då det ökar möjligheten till snabbare spel. Bättre
Golf, med kostnadsfri eller subventionerad träning, spelar en
allt viktigare roll tillsammans med upplysning och utbildning
i regler och golfetik. Det kan hålla oss kvar som klubben
med lägst genomsnittshandicap i landet.

Spelfrekvensen kommer sannolikt inte att minska. Fler
medlemmar kommer att vilja spela oftare. Med konstant
gästspel krävs det smidiga spelsystem och spelövervakning.
Ändå strävar vi efter att göra spontanspel möjligt.

Klubbar i vår omgivning ökar sitt samarbete och upplå-
ter sina banor för vänklubbars medlemmar för att öka
medlemsvärdet och motverka flykt till brevlådeklubbar.

2006. Damernas lag avancerar till elitserien. Överst från vän-
ster: Nina Eichenberger, Desirée Karlsson, Cecilia Edlund,
Therése Karlsson, Mikaela Bäckstedt. Undre raden: Coachen
Margit Davidson, Filippa Hansson, Robine Fagerberg.

2007. Trea i Lag SM. Bakre raden: Mikaela Bäckstedt, Cajsa
Knutson, Therése Karlsson, Filippa Hansson. Mellanraden:
Cecilia Edlund, Nina Eichenberger, Hima Klinge, Desirée
Karlsson. Främst: Karin Larsson.

2003. Ett ungt lag på väg. Överst från vänster: Teresé
Karlsson, Mikaela Bäsckstedt, Desirée Karlsson, Caroline
Serger, coachen Viveca Linndahl. Undre raden: Johanna Jervill,
Cecilia Edlund, Robine Fagerberg, Sphie wikström och
Josephine Ohrelius.
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Artiklarna i Ljungentelegrafen speglar inte nödvändigtvis Ljunghusens Golfklubbs åsikt.Varje skribent svarar för tankar och innehåll i sin artikel. Ej signerade artiklar
och inlägg är i allmänhet författade av kansliet. Eftertryck med angivande av källan är tillåtet. Redaktion: Lennart Bengtsson, Bengt Olsson och Stig Persson.

Grafisk form och tryck: Holmbergs i Malmö AB. Redaktionen förbehåller sig rätten att redigera insänt material.
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Hurra ,Hurra, Hurra För Kerstin!
En av mina bästa vänner från tiden i Golfförbundets styrelse
var Harald Ståhlberg (1945-93). Han var en fena på regler
och i olika omgångar ordförande i Golfförbundets  regel-
kommitté. Han försvenskade regelböckerna och var medlem
av R&A:s Rules Committé 1985-90, vilket är fint som snus.

Jag frågade en gång:
- Du måste vara bäst i världen på golfregler?
- Nej, o nej, svarade han. Men näst bäst är jag nog.
Bäst är Kerstin Wiebe-Vilén.
Jag kände Kerstin innan jag kände Harald och med

Kerstin fick jag från första mötet en härlig kontakt.
Jag fascineras den dag som är av hennes vackra skån-

ska, välartikulerad till ordets sista stavelse, hennes humor
och klarsyn och är mallig över att vara väl bekant med en
alltigenom högt kultiverad varelse.

Kerstin och jag blev mycket goda vänner och möttes på
golfklubben och på lite viktigare golftävlingar runt om i
Skåne. Hon var där i egenskap av domare, jag som en av
förbundsstyrelsens blåjackor med guldtränsförsedd logga
på bröstfickan och gick som alla andra i den skaran mest
omkring och stylade.

Men så fort vi båda kom åt pratade vi regler och om
svårigheten för spelare på a l l a nivåer att lära sig golfre-
glerna, eller intressera sig för dem.

- Nja, inte riktigt alla, tyckte Kerstin. Kvinnor kan gol-
fregler bättre än män, tycker jag nog. Det beror nog på att
kvinnor är mer angelägna om att göra rätt, helt enkelt.

Tack för kaffet!
Kerstin Vilén har aldrig tyckt att golfreglerna är krång-

liga.
- Bollen spelas som den ligger och banan som den är.

Svårare än så är det inte. Att det kan bli en massa konse-
kvenser av detta är en annan sak.

Kerstin Vilén, den mest självklara hedersledamoten i
Ljunghusens Golfklubb, är veteran bland förbundets regel-
experter. Redan 1950 började hon intressera sig för regel-
frågor och blev legitimerad förbundsdomare 1977. Hur
många golftävlingar hon varit domare i vet hon knappast
själv.

Alla elitspelare visste dock att när Kerstin kom på sin

cykel med regelböckerna (de väger 4-5 kg) på pakethålla-
ren, då var det bäst att skärpa sig.

Hon har nu med ålderns rätt slutat döma i i golftävling-
ar men är förstås på plats ” för att titta” då det är större
tävlingar på Ljunghusen.

Jag tror faktiskt, att de förbundsdomare som då är på
plats, skärper sig ännu lite extra när de får höra att
Kerstin Vilén är i grannskapet.

Kerstin och jag hade ytterst tillfälligt en smärre
meningsskiljaktlighet en gång. Det gällde hindermarkering-
arna på banan.

- Men Kerstin, måste det vara så många pinnar vid
vattenhindren och där det råkar vara mark under arbete?
En pinne där hindret börjar och en där det slutar och en i
mitten av m.u a. är egentligen bara en flock pinnar för
mycket. Det vet väl alla hur man droppar vid vattenhinder
och mark under arbete!

- Du kanske vet, och jag vet men det är inte alla som
tävlar som vet så det är lika bra att vara extra  tydlig, så
slipper dom pliktslag eller att bli diskade.

(Att inte alla vet blev jag senare klar över då jag fick
veta att gästspelare brukar ringa till receptionen och fråga
hur man skall droppa vid 12:ans vattenhinder!!)

Kerstin Vilén och jag delar de flesta åsikter när det gäl-
ler golf. Bl.a. att golf inte är ett rättvist spel, har aldrig
varit det och kommer aldrig att bli det, även om slopeföre-
språkare tror det kan bli så med några extraslag hit och
dit..

Kerstin Vilén med sin allorstädes närvarande cykel. Den unge
mannen till höger är Lennart Molander.

Så här har vi sett Kerstin följa många tävlingar i Ljunghusen.
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I golfen inträffar på världens golfbanor nämligen dagli-
gen tusentals bizarra, märkliga och ”orättvisa” saker som
inget slopesystem i världen kan göra rättvist.

Kerstin har berättat mycket om detta bl.a följande:

Tappade tänderna
En gentleman  som spelade på en golfbana i San Francisco
råkade slå  sin boll så att den hamnade på en bunkerkant.
När han skulle kontrollera bollens läge bar det sig inte bätt-
re än att han tappade sina löständer på bollen så att denna
for ner i bunkern.

Den stackaren fick därmed inte bara sina tänder fyllda
med sand, han måste också spela bollen ur bunkern. (Nu
är det ingen risk för att händelsen upprepas. Enligt nuva-
rande regler skall bollen återplaceras, visserligen med ett
slags plikt, (vilket dock måste betraktas som fördelaktigt
med tanke på vad löständer kan kosta om de går sönder).

Lösa naturföremål, eller…
Och här en annan historia ur Kerstins fatabur:

Två damer spelade matchtävling på en bana någonstans
i Florida. Den ena damens boll råkade hamna bredvid en
skallerorm. Enligt reglerna skall bollen spelas som den lig-
ger och spelaren får (som bekant?) inte flytta lösa natur-
föremål i en bunker. Hennes motståndare hävdade att bol-
len skulle spelas som den låg och erbjöd sig välvilligt att
passa ormen med en kratta om den skulle attackera
medan den andra damen slog. (Kvinnor kan!)

Det gällde tydligen mycket. Den otursdrabbade damen
valde länge mellan att spela bollen, ge upp hålet och slå
ihjäl ormen med sin sandwedge.

I det senare fallet hade sannolikt den snikna motstån-
daren hävdat att hon prövat sandens beskaffenhet i bun-
kern, vilket (som bekant?) inte heller är tillåtet.

Tyvärr förtäljer inte historien hur hon gjorde, men efter
matchen skrev klubben till R&A i St. Andrews, överhöghe-
ten för golfreglerna, och bad om ett utlåtande hur man
skulle bete sig om något liknande inträffade i fortsättning-
en. Följande svar (decision 67/329) kom från de allvisa
herrarna:

"Det är verkligen inte enligt reglerna att fordra att en
spelare skall spela under så farliga omständigheter. Enligt
regel 11:4 om rätt och billighet skulle spelaren fått droppa
en boll antingen i samma bunker längre från ormen, om
hon vågade stå där, eller i ett liknande hinder i liknande
läge. En orm är inte löst naturföremål enligt definition 17.
Den är inverkan av något utomstående enligt definition 22."

Royal & Ancient Golf Club är allsmäktiga när det gäller
regler.Vad man säger där gäller över hela världen.T o m i
USA där man visserligen haft samma regler men tillämpat
olika tolkningar av dem ända till 1984.

- Så förr fick jag ha 10 kg regler med tolkningar på
pakethållaren, säger Kerstin Vilén. Medge att det blir allt
lättare med golf!

Kerstin använde en period sitt flicknamn kombinerat
med det nya familjenamn hon förvärvade genom giftermå-
let med Lennart Vilén, Kerstin Wiebe-Vilén. Hennes svåger,
Holger Vilen, har också en hustru vid namn Kerstin. Då
förväxlingarna blev besvärande  löste hon det enkelt och
radikalt på nämnda sätt.

Familjen Vilén är en känd golfsläkt och ett begrepp i
Ljunghusens Golfklubb. Både Kerstin och Lennart har
belönats med Svenska Golfförbundets silvermärke. Lennart
1966 och Kerstin 1982 för sina insatser för svensk golf.
Kerstin har också belönats med PGAs väggplakett nr 18,
1996.

Den 10 april går svenska flaggan, klubbflaggan och
golfförbundsflaggan i topp när en av Sveriges största golf-
personligheter och vår hedersledamot jubilerar.

Något fyrfaldigt leve vill hon nog inte höra, tror jag. Det
skall vara ett skånskt trefaldigt, annars kan det kvitta.

Kerstin Wiebe-Vilen – Vi älskar dig-
Kramar en masse från

Peter Modie

Kerstin Vilén vid gamla klubbhuset med Gertie Westerlund till
vänster och Astrid Perulf.

1918 – det år Kerstin föddes hände bland mycket annat:
• Inbördeskrig i Finland
• Brittiska Royal Air Force RAF bildades
• Andra kammaren antog förslag om kvinnlig rösträtt men

Första kammaren förkastade det
• Fattighusen ersättes med ålderdomshem
• Spanska sjukan bröt ut i Sverige 
• Nils Dardels målning Den döende dandyn ställdess ut på

höstsalongen i Stockholm
• Tyskland undertecknade ett vapenstilleståndsavtal i Första

världskriget
• 25 personer omkom bl.a. John Bauer och hans familj, när

ångaren Per Brahe förliste på Vättern
• Erik Runfelt och Rosa Runfelt vann SM i golf för herrar

resp. Damer
• Inga Majors spelades p.g.a. Första värlskriget
• Kvinnlig rösträtt infördes av en urtima riksdag trots mot-

stånd

1918 föddes också:
• Gamal Abdel Nasser
• Patty Berg, amerikansk golfstjärna
• Artur Erikson, (”O Store Gud”)
• Börje Leander
• Stina Sorbon, svensk sångare och skådespelare, Mamma till

Mikael och Ulla Neumann
• Ulrik Neumann pappa till Mikael och Ulla
• Sixten Ehrling
• Birgit Nilsson
• Ingmar Bergman
• Olle Tandberg
• Rita Hayworth
• Billy Graham
• Ronald Regan
• Gunder Hägg
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På en bild från 1939 ser vi ett sällskap samlat vid mid-
dagsbordet på Palladium i Malmö. Det är medlemmarna i
Ljunghusens Golfklubb som just haft årsmöte.

På vänster sida längst fram sitter en 21-årig dam vid
sidan av sin blivande man. Hon heter Kerstin Wiebe, är 21
år och nybliven medlem.

Föga anar man kanske då att hon ska bli en legend i
svensk golf, hedersledamot i Ljunghusens GK och en av
vårt lands främsta regelexperter genom tiderna, kanske
den allra främsta,.

Under nästan alla år jag spelat golf, har jag hört fra-
sen: "Fråga Kerstin". När det kom upp en knivig regelfråga
under veckändans golfrundor var det alltid någon som
sade:

- Vi får fråga Kerstin när vi kommer in.
Ingen har som Kerstin snabbt och lättfattligt kunnat

reda ut en regelfråga för oss vanliga analfabeter . Hur
komplicerad den än var. Och hon har aldrig varit nödbedd
att ställa upp. Med liv och lust, stor vänlighet och ett otro-
ligt engagemang 

Kerstin bor i ett trevligt litet gult tegelhus på
Porsvägen. Ibland ser vi henne glida fram på sin trehjuliga
elmoped på grusvägarna.

Ögonen är lika pigga och diskussionslustan lika stor
även om orken inte längre är densamma som på den tiden
hon brukade rycka in och rätta till felaktiga regelresone-
mang i Svensk Golf.

Regelboken har alltid varit något av en lidelse och pas-
sion för Kerstin. Hennes svärson Anders, gift med dottern
Karin, minns sin första middag med familjen Vilén:

Man satte sig till bords och äldsta barnet Peter kom
nästan direkt från golfbanan där han varit med om en kne-
pigare regelsituation.

Förrätten var soppa. Men det dröjde inte länge förrän
Kerstin placerat ut sopptallrikarna som green, vattenhin-
der, ruff och så vidare. Diskussionen var livlig och Anders
tänkte:Vad är det jag hamnat i?

Det tog förstås inte många middagar förrän han själv
var lika golfgalen.

Golfsläkten Vilén
Golfen och släkten Vilén hör ihop allt sedan Kerstins svärfar
Ivar var med och drog igång Ljunghusens Golfklubb.

Bläddrar man i medlemsmatrikeln så finns det flera sidor
med tre generationer Vilén. Dessutom döljer sig en del släk-
tingar under andra namn, som Bachmann, Rugfelt,
Scherman, Letzikas m fl.

Varje år spelas Vilén-mästerskapet,VM, med ungefär
lika många deltagare som en ordinarie klubbtävling.

Kerstins skicklighet med klubban har väl ärligt talat
aldrig nått upp till samma nivå som den med regelboken.
En elak ung man påstår att hennes favoritregel behandlar
dubbelträff på bollen vid bunkerslag grundat på hennes
egen erfarenhet av den regeln.

På den gamla goda tiden, när man skrev Ni och
Högaktningsfullt i breven och Kerstin var mycket aktiv
som förbundsdomare, hade hon under en längre tid skrift-
växlat med en av förbundets domarbasar. En dag träffades
de öga mot öga. Domarbasen hade förstås singel-hcp. När
de umgåtts en stund undrade han:

- Vad har du förresten i handicap?  - 25, sade Kerstin
och tittade bort. - Å fan, har du varit sjuk?

När någon klagat på att treputtarna varit för många,
sade Kerstin:

- Treputt, det är väl inget att gnälla om. Då har man ju
kommit fram till green.

Och att regeldiskussionerna legat närmare hennes hjärta
än det egna spelet illustreras väl av den gången hon var
ute på en runda med Anders Scherman och Knut
Bachmann.

På tolfte hålet slog man ut och gick vidare under livlig
diskussion. Mitt på fairway säger Kerstin plötsligt:

- Men herregud, jag har ju glömt att slå ut!
Stig Persson brukar som kanske är bekant vara bunker-

krattare på British Open (ett hedersuppdrag).Vid en funk-
tionärstävling lottades Stig ihop med Tony Gray, som i
många år var tournament director på Europatouren.
Bakom andra green upptäckte Tony regelexperten Mr
Glover från R&A, Royal and Ancient St. Andrews, och pre-
senterade Stig.

- Ah, Ljunghusen, sade Glover och sken upp. Det är väl
den klubben som ”the ruling lady” kommer ifrån?!

Lennart Bengtsson

”Vi frågar Kerstin Vilén!”
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Seniorerna har ett laddat år framför sig
Running Competition lockade förra året totalt 105 delta-
gare och blev en succé. Vi har gjort några förbättringar på
prisbordet och hoppas på ännu fler deltagare.Totalt spelas
running över 14 ronder.

Vi är många seniorer som spelar veckotävlingarna och
förra året kunde vi notera en positiv ökning i antal spelare,
men vi saknar fortfarande damerna.Var finns klubbens
alla duktiga seniordamer?

Under våren och hösten spelar vi veckotävlingarna på
tisdagar och under sommaren på onsdagar.

Årets höjdpunkter
• Träningstävling för klubbens elit- och seriespelare 19

april.
• Running Competition under hela säsongen, 14 deltävling-

ar och final-shoot out den 23 september.
• Glasbollen och Annikas trofé den 13 maj.
• Still Going Strong, inbjudningstävling för Skånes seniorer

den 11 juni.
• Ebbes pokal och Agrells tennkanna den 25 juni.
• Fågeljakten, golfåret avslutas traditionsenligt med jakten

på ”birdies”

Running Competition
I år är det totalt 14 deltävlingar med en spännande final den
23 september. Running spelas i en klass och beräknas efter
ditt poängbogeyresultat. Segraren i en rond får 10 poäng
och 8:an får 3 poäng. Alla övriga deltagare får 2 poäng.
Dessutom får du bonus poäng efter 4, 8 och 12 spelade ron-
der. Det lönar sig att delta. I år blir det även rondpriser. Bäst

poängsamlare efter 4 ronder. De totalt tolv bästa spelar
finalen.

Den totala prispotten i Running är ca 6 000 kr. Allt
beroende på antal deltagare. Det kostar inget extra att
delta i Running.

På klubbens hemsida finner du alla regler för Running.

Utflykt
Måndagen den 9 juni åker vi på utflykt med buss och spelar
golf på annan bana. I år går färden till Elisefarm Golf Club
utanför Hörby. Anmäl Dig i god tid. Förra året blev det fullt
i bussen.

Seriespelet
Ljunghusens seniorherrar deltar i årets Skåneserier med 9
lag. Herrar 35 och Herrar 75 lag 1 spelar i högsta divisio-
nen. Damerna deltar i D22, D50 , Skåneserierna, Foursome
Hcp och Open. På vår egen hemsida finns mer att läsa om
seriespelet.

Kanonstart och gemensam lunch
Tisdag 13 maj och den 27 augusti  är det gemensam start
med efterföljande lunch och prisutdelning för veckotävling-
arna. Ebbes pokal/Agrells tennkanna den 25 juni startar
med lunch och vi passar på att dela ut priser för tidigare
veckotävlingar.

Ryder Cup
I år spelar våra herrar 65+ Ryder Cup-matcherna på hem-
maplan. Flommen (8 september) och Falsterbo (29 sep-
tember). Matchen mot Malmö-Burlöv spelas i Malmö.

Spela med en kompis
Vill Du vid något enstaka tillfälle spela med en god vän eller
gäst så ordnar givetvis tävlingsledningen detta.

Information
Inbjudningar, resultat och annan information finner Du på
klubbens hemsida,där vi seniorer har en
egen avdelning. Givetvis kommer även
all information att finnas på anslags-
tavlan i klubbhuset.

Seniorkommittén 2008
Per Gustafsson (ordf), Claes
Dahlström, Mise Gantoft, Ann-
Charlotte Lundin, Hans Nordin, Marita
Ogard, Ingrid Wickström, Bo Lövgren,
Lars Hermann.Lars Hermann, Sven Danielsson och Ebbe Bonning.

Öppettider: Mån-fre 10-18 • Lör 10-15 • Sön 11-15  
Falsterbovägen 76, Höllviken • 040-45 01 11 • www.sommarboden.se

Vi möblerar nya terrassen.
Vi möblerar gärna din också.

Per Gustafsson
Seniorkommittén
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Mitten av mars är ingen bra tid för Ljunghusen. För 6 år
sedan brann klubbhuset. I år brann kiosken och ovanpå det
snöoväder. Känns som vi skall hoppa över mars månad i
framtiden. Vi hann dock att få ut 400 kvm färdigt gräs på
19:e tee innan snön vräkte ner och det blev kallt. Nu är frå-
gan för oss i bangänget: Hinner vi med allt vi ska?

Vi har grävt, schaktat, rensat, byggt nytt och renoverat
gammalt.Vintern har varit intensiv.

Jo, vi hinner att hålla banan i topptrim, men vi blev
tvungna att ta in säsongsjobbarna lite tidigare. Maskinerna
måste funka och allt annat likaså.

Bänkarna har fått en lite mer neutral färg, säger dom.
Själv är jag ju färgblind.

Vi kommer att fortsätta med färgsystemet på greenflag-
gorna. Reaktionen var positiv under förra säsongen från
medlemmar och gäster. Nu blir det lättare i och med att vi
inte har någon jubileumslogga på flaggorna. Det gör att de
gula och vita blir lättare att skilja på.

Vi fortsätter att förbättra ytavrinningen på vissa delar
av banan med hjälp av små gjutgärnsbrunnar som sitter
rakt över de dräneringar som vi vet fungerar bra.
Naturligtvis sätter vi sådana brunnar även på de dräne-
ringar som är gjorda den senaste tiden.

Krondikena är rensade. Dom är jätteviktiga för banan,
se skiss.

Bunkrarna prioriteras. De ska ha rätt sand och rätt
volym.Vi har redan kört ut 40 ton med bunkersand. Några
förändringar är gjorda på bl.a.10:an och 5:an.Vi har hög
prioritet på de bunkrar som har överhäng, t.ex. korta bun-
kern på hål 9.Vi fortsätter också att lägga igen stenmjöls-
gångarna efter hand. Några tee är renoverade och några
nya ska byggas.

Vi har förbättrat utflödet i Östersjön genom en helt ny
kulvert tvärs över 18:e fairway. Mossen vid 1:a tee har
förbundits med kulverten. Där stod vattnet och tryckte mot
puttinggreenen som nu förhoppningsvis tål mer regn och
blir torrare i framtiden.

Personalsidan är nästan klar, de rutinerade säsongsan-
ställda Dag, Richard och Mats kommer i år igen. Lasse
Hellberg kommer inte den här säsongen, men han hjälper
till under Lag-SM-veckan och kanske under
Ljunghusenveckan.Vi fick dock ett litet avbräck när en av
de tilltänkta som skulle täcka upp för Lasse tackade nej
till säsongsanställning. Löser detta tills vidare med
Alexander Horvath som studerar delvis på distans, men
problemet kvarstår och vi är en person kort i Green Team.

Vi måste jobba mer med att plocka fram befattningsbe-
skrivningar för varje person och tjänst. Alla skall kunna
allt (nästan). Alla har vi begränsningar och med en bra
personlig beskrivning blir jobbet ännu roligare. För det är
vad det handlar om: Att ha skoj och trivas när vi gör i ord-
ning banan åt medlemmar och gäster!

Det är mycket positivt att bankommittén uppdaterar
generalplanen för banan. Den blir ett bra verktyg i framti-
den och ett hjälpmedel för oss att tillsammans med banar-
kitekterna komma fram till den bästa
lösningen för hela anläggningen inför
framtiden

Jag hoppas att Ljunghusens med-
lemmar ska bli bäst i landet på att
laga nedslagsmärken och då även på
banor som vi gästar. Men vi börjar
med vår egen bana först. Det gör inget
om du inte hittar ditt eget nedslags-
märke, så länge du lagar tre andra.
Lev väl, så ses vi på banan!

Viktiga förbättringar på banan

Knuda
Headgreenkeeper

Detta var en skiss hösten 2007. Nu är det gjort.
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Vi inviger vårt nya kl

22 oktober 2007 25 oktober 2007

26 oktober 2007

16 november 2007

22 november 2007

21 december 20077 december 2007

7 december 2007
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a klubbhus den 1 maj

Invigningsrogram
11.30 Kanonstart 9 hål foursome

14.00 Mingel med lätt förtäring. Musikunderhållning 
av East End Jazz Band.

15.00 Officiell invigning av klubbhusutbyggnaden.

15.30 Golfshow av Peter Jöhncke,Trick Shot Master

28 december 2007 2 januari 2008

18 januari 2008 18 januari 2008

23 februari 2008 5 mars 2008

10 april 2008
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Han som vet bäst
Han finns i alla golfklubbar.Vi kan kalla honom Bror som i
Bror Duktig.

Bror vet bäst. Han vet vad styrelsen och klubbche-
fen gör för fel och varför greenkeepern inte får grä-
set att växa i rätt riktning.

Bror kan. Han har så att säga facit i hand.
Däremot jobbar han inte aktivt för klubben. Hans
insats är att tala om hur allt bör göras: Och
efteråt vet han precis hur det borde gjorts istället
för hur det gjordes.

Om klubben bara hade frågat Bror först så
hade allt blivit så mycket bättre. För tänker
man inte som Bror, så tänker man fel. Så
enkelt är det.

Tänker man bygga om några hål så är det
fel. Bygger man inte om, så undrar Bror
varför inget görs.

Gör man nya bunkrar så hade det
varit bättre att bygga om greenerna.

Och varför den sortens gräsfrö?
Bror kan gräs också.

Byggs klubbhuset ut, så
borde man istället satsat
på banan. Men när man
ändå bygger ut så borde
man byggt annorlunda.

Saknar hemsidan en
uppgift, som Bror anser
borde varit med, så är
webbmastern korkad.

Varför är det företags-
golf just när Bror tänkt spela?
Nog borde klubben klara ekono-
min utan en massa gäster som är i
vägen. Det hade Bror gjort.

Varför är inte
öppningen
större
mellan nya
och gamla
delen i
klubbhuset?
Varför öpp-
nas inte
hissdörren åt
andra hållet?
Varför har inte
krögaren öppet i
kiosken på var-
dagar under
vintern?

Bror
vet. Bror
kan. Men
styrelsen och
klubbchefen är
sopor.

Bror anser sig göra stor nytta
i klubben genom att föra andra

medlemmars talan, vilket de ibland är med-
vetna om. För demokratins väl och ve är
det ju bra att golfare som själva inte kan
formulera sig får hjälp.

Bror är också nyttig genom att han sys-
selsätter klubbchefen och styrelsemedlem-

marna så de inte slöar till. Genom
att kräva in uppgifter om ditten

och datten sätter han dem i arbete, vil-
ket självfallet är bra så dom inte syss-
lar med annat som kan leda till misstag
eller omdömeslösa åtgärder.

Ja, vi ska vara tacksamma mot Bror.
Han stimulerar många till jobba för klub-

ben. Och själv står han inte i vägen.
Det där sista var förstås ironi vilket du

säkert räknat ut. Dessa rader
skrivs med en enda undran: Hur
ända in i baljan vill någon ställa
upp i en styrelse och bara få
otack för det?
Här i Ljunghusen har vi tack

och lov fortfarande folk som vill och
orkar. Men en del andra klubbar
har haft

svårt att
hitta villiga
medlemmar.
Ja, för ett
tag sen fanns
det faktiskt
klubbar som
inte fick ihop
en styrelse.

Detta
skrivet av en icke

styrelseledamot i avsikten
att klia styrelsen på ryg-
gen. Är man inställsam så
är man.

Viggo
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Cajsa Knutson
”Kajjan” kanske inte har ärvt sin fars
gröna fingrar men dock vinnarskalle.
Hon är ytterligare en leende tävlings-
människa i fårakläder. Cajsa gör också
sitt första år i truppen och blir även
hon en magnifik caddietillgång.

Filippa Hansson
Vårt Ljunghusenfödda USA-proffs

kommer med torrt krut över Atlanten.
Filippa står för lugnet och erfarenhe-
ten.

Nina Eichenberger
Nina gör sitt andra år i truppen. Med
energi och frenesi är hon alltid en till-
gång som även hon har framtiden för sig.

Ljungentelegrafen 1 2008 13

Ljunghusen Svenska Mästare på hemmaplan!
Den 17-19 juni arrangerar Ljunghusen lag-SM för damer.
I fjol blev vårt lag trea. Hur ska det går i år? Vi bad herr-
lagets Markus Westerberg att tippa och här är vad han kom
fram till.

Det svenska mästerskapet för lag attraherar svenska tour-
spelare. Det är lika säkert som förhöjd snapskonsumtion
under midsommar. Om det är köttbullarna, klubbkänslan
eller helt enkelt bara individualisternas sug efter att vara del
i ett lag vet jag inte, men i juli kommer de till Ljunghusen.
MEN!

Våra tjejer kommer att vinna!
Nej! Detta är ingen hausse. Ljunghusen har under lång

tid byggt upp ett damlag, eller snarare ett tjejlag, från
grunden och nu har de växt till sig. Inte färre än fem går i
Annika Sörenstams fotspår på universitet i USA. En tillhör
Europas bästa proffs och nu knackar fler nya, kaxiga och

ödmjuka på dörren.
Vilka är då dessa tjejer som ska ta

hem den åtråvärda pokalen?

Vårt kära coachpar
Karin och Petter Eklund har sedan
förra säsongen coachat vårt damlag.
Bägge är genuina golfare sedan barns-
ben. Petter, som är långtida
Ljunghusare handplockade Karin från
sambolivet till klubben förra året. Med
en blandning av huggtänder och leende
beskriver de sitt ledarskap.

Mikaela Bäckstedt
Mikaelas framgångar är väldokumen-
terade. ”Micki” tränar väldigt hårt på
sitt spel. Med en elegant och effektiv
sving utvecklar hon stor kraft.

Cecilia Edlund
Med ett ständigt leende på läpparna är
det lätt att villfaras denna tjejs harm-
löshet, men ”Cissi” är inte bara boxin-
struktör på Formtoppen. Hon knockar
de flesta på golfbanan också.

Desirée Karlsson
”Desse” har haft stora framgångar på
bägge sidor av Atlanten. Hennes styr-
ka är närspelet och den mentala kraf-
ten. Hon ryktas ha besegrat motstån-
dare med en enda blick.

Therese Karlsson
I egenskap av storasyster till Desiree
håller ”Tess” en lägre profil. Hon är
den tänkande taktikern som med
åsnans envishet aldrig ger sig.

Johanna Westerberg
Johanna är en av Europas bästa spe-
lare och med en 18:e plats på
Europatouren 2007 är hon lagets
stjärna och givna ankare. Hon besitter
ett stort spel med erfarenhet från åtta
år som proffs. Utöver sin golfkompe-

tens bidrar Johanna till den geografis-
ka balansen med sitt eminenta
Westerbergska arv.

Emma Henrikson
Emma är en av påläggskalvarna. Och
likt andra i hennes generation är hon
vetgirig och duktig på att ta för sig.
Emma kommer vara med och lära och
blir en viktig caddie under Lag SM.

Hima Klinge
Det finurliga leendet minns jag från
mina första år på klubben. Idag back-
ar ”Pink” upp det med snabbtänkthet
och finess.Trots tillgångar som närspel
och attityd är Hima än så länge med
för att lära. Caddie är ett jobb hon
sköter galant och blir så även i som-
mar.
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Markus Westerberg
Golfspelande lapp
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Jimmy Kidd, för en två dagars genomgång av banan.
Jimmy Kidd är agronom och har bl.a. jobbat i över 20

år som Estate manager på Gleneagles i Scotland.
Tillsammans med sin son, David Mclay Kidd har han grun-
dat DMK Golf Design. För tillfället fräschar han bl.a. upp
Haninges bana i Stockholm.

Med sin bakgrund tittar han på en bana ur flera per-
spektiv och inte bara golfspelarens vilket är precis vad vi
önskar.Vi kommer att få en rapport från hans besök som
Bankommittén kan jobba vidare med men här är några av
Kidds åsikter i korthet:

- ett hål skall lämna ett intryck
efter sig.

- man skall förstå hur hålet skall
spelas när man står på tee.

- vi bör bestämma oss för hur man
skall känna igen Ljunghusen som golf-
bana (tee, bunkrar, greener mm).

Sist men inte minst så tyckte
Jimmy Kidd att vi har en mycket bra
golfbana med potential och plats att
bli ännu bättre.
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Röd flagga = högst järnfemma på drivingrangen!

Eftersom vi inte har kunnat utföra några arbeten för att
höja säkerheten kring drivingrangen så är vi tvungna att
fortsätta med de restriktioner som vi hade 2007. Tills
vidare kommer följande att gälla för att vi inte skall även-
tyra säkerheten för spelare på hål 19 och 26 men också för
andra spelare som tränar på drivingrangen samt för ban-
personalen som färdas på vägen mellan rangen och 19:e
eller arbetar på 19-27.

Bevakning och information
Under ledning av Stefan Karlsson kommer tjänstgörande

Anders Klinge
Ordförande i bankommitten

marshall att ägna mer tid åt att
hålla uppsikt över drivingrangen.
Tränande kommer att informeras
om vad som gäller på rangen.
Denna information lämnas också
skriftligen när man köper polletter
eller rangekort. Den som har
ansvaret för rangen har också
befogenhet att avvisa spelare som
inte lyder de uppmaningar som
gäller.

Restriktioner
Vid vindar, främst östliga, som
ökar risken för att bollar landar
på 19:e och 26:e så kommer
högst järn-5 att få användas på
rangen. När dessa förhållanden
råder så hissar vi att en röd var-
ningsflagga på instruktionsskjulets
tak. Vi hissar även en flagga mitt
på rangen för tydlighetens skull.
Dessa restriktioner kan också
gälla vid extremt dålig sikt, t.ex.
dimma.

Överträdelse
Om vi drabbas av en enda olyckshändelse eller om vår mars-
hall/personal upptäcker någon som bryter mot restriktio-
nerna ovan så kommer förbudet mot spel med högre klub-
bor än järn-5 att permanentas omgående.

Naturligtvis gäller alltid spel från matta eller markerat
gräsområde och god uppsikt över spelare på 19:e och
26:an vid träning på rangen.

Genomgång av banan av vår banarkitekt

Som ett led i vår strävan att utveckla Ljunghusen till en
ännu bättre anläggning tar Bankommittén fram en ny lång-
tidsplan.

En del av detta arbete kan vi göra själv tillsammans
med vår duktiga banpersonal. Men det är också viktigt att
få en professionell utomståendes syn på anläggningen.
Därför bjöd vi in vår arkitekt från DMK Golf Design,

Jimmy Kidd visar...
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Shopen börjar fyllas med 2008 års nyheter. Passa på och fynda bland 2007 års varor.
Nu kan du göra REAFYND i shoppen!

Välkomna till en ny säsong.

Göran o Anette

Låt inte ditt presentkort frysa inne!
En liten varning till dig som har ett presentkort i shopen. Se
till att det inte fryser inne.

Göran pensioneras och vi lämnar över verksamheten
efter denna säsong.Troligen den 31 oktober. Lös därför in
presentkortet i god tid.

Herr förr nu
Cobra S9 Reg 5-9+pw+gw 6 695:- 4 695:-
Cobra FP Reg.5-9+pw+gw+sw 6 495:- 4 495:-
Callaway BB Reg 5-9+pw    6 195:-  4 495:-
Dam
Cobra FP 6-9+pw+gw 4 895:- 3 495:-
Udda klubbor 
tex. 1:or, FW och hybrider till fyndpriser.
Skor och konfektion
Konfektion 50 - 75%

Näset Cup - vill du vara med?

Näsets egen Ryder Cup spelas i Ljunghusen 8 juni. En
mycket social och trevlig prestigetävling för handicap- och
elitspelare från Ljunghusen, Falsterbo och Flommen. Varje
lag består av 20 spelare av olika kategorier från juniorer till
oldboys, herrar och damer. Eliten spelar 18 hål foursome
och 18 hål single utan handicap. Övriga 9 hål foursome och
18 hål single med full handicap.

Ett heldagsarrangemang som inleds med frukost, lunch
efter första rundan och sedan gemensam prisutdelning.
Juniorer tas ut av juniorkommittén och eliten av elitkom-
mittén. Damer, herrar, oldgirls och oldboys tas ut av täv-
lingskommittén. I år när vi har hemmabana skall vi slå de
andra!

Vill du vara med? Anmäl ditt intresse till
TorbjornJ@telia.com eller ring 040-45 63 97. Gör det nu!

Tre dagars juniorläger i maj

För att alla juniorer skall få en god och rolig start på
säsongen 2008 arrangerar vi ett 3 dagars dagläger 1-3 maj
”ELDA Golf Camp”. Fokus läggs på grunder i de olika
momenten, putt, chip, långa slag och bunkerslag.
Vi spelar både 9- och 18-hålsronder med många roliga och
utmanande tävlingar.
Kalle och Göran svarar för träningarna dag 1 och 2.
Dag 3, gästar en välkänd och långtslående golfprofil oss.Vi
tittar på det långa spelet med fokus på drivar.
Inbjudan kommer via mail till alla juniorer.

Välkomna önskar Göran, Kalle och Juniorkommittén.

Sommarjobba på banan?

Är du 14-15 år eller äldre?
Vill du vara med i ett bra gäng i sommar, där du under några tidiga
morgontimmar hjälper till med att göra vår bana ännu bättre?
Då är du välkommen att söka sommarjobb.
Du får huvudsakligen jobba med finishhöjande åtgärder som
reparation av uppslagna torvor på tee och fairway, ogräsrensning,
bunkerkrattning etc.
Skicka ett mail med en kort beskrivning på dig själv till
lars.knutson@ljgk.se
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Temakväll var fjortonde dag i nya klubbrummet
Våra nya fina lokaler är till för att öka trivseln och klubblivet. Klubbrummet är ju i första hand till för
medlemmarna och ska endast hyras ut vid enstaka tillfällen.
Självfallet ska vi kunna slå oss ner i fåtöljer och soffor och beställa in smårätter och drycker. Precis som
det ska vara i ett klubbrum.

För att vi ska vänja oss vid att hitta till klubbrummet är tanken att arrangera temakvällar var fjor-
tonde dag. Det kan handla om golf förstås, men också mat, vin, bridge, musik, golfarkitektur, bilar, eko-
nomi, aktier och så vidare. Med guidning av kunniga personer.

Arrangemangen görs i samarbete med restaurangen och blir mycket skiftande för att vända sig till
så många som möjligt. Har du förslag på ämnen så framför dem gärna till receptionen.
Program presenteras på anslagstavlor och hemsidan.
Första temakvällen är den 7 maj.

Hampus och Johan nya delägare i restaurangen
Med utbyggt klubbhus, större kapacitet och mycket attrak-
tivare lokaler har Jonas Norell och Niklas Nerman förstärkt
inför den nya säsongen med två unga duktiga kockar och
delägare. Hampus Persson och Johan Gärtner.

Båda har den treåriga utbildningen från välkända
Jörgen Kock-skolan i Malmö. Och båda har lagat mat i
vårt kök redan tidigare, men nu ingår de i den fasta sta-
ben.

Hampus har tidigare jobbat i Köpenhamn på franska
restaurangen Le Pavé och i Torekov på Solsidan. Allra
mest gillar han dock att laga svensk husmanskost.

Johan har jobbat på golfklubben i Falsterbo, SAS
Radisson och ett par år på franska Rivieran. Så föga över-
raskande är han en vän av det franska och italienska
köket.

Välkomna till Ljunghusen!

Happy hour skapar ”engelskt” klubbliv
Hela april månad har restaurangen Happy hour mellan kl.
15.30 och 20.00 varje fredag med nedsatta priser kl. 16-18
på öl och vin, plus en specialmeny för alla som vill äta och

det har varit många. Många medlemmar har kommit och
minglat. Det har varit fulla hus hittills.

Valborgsmässoafton bjuder man på en specialmeny, men
tyvärr för dig som inte beställt är det fullbokat sen länge.

Johan, Hampus, Jonas och Niklas.
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Baltzar Norell.

Max Nerman.

Två mästerkockar födda!

Restaurangen har inte bara fått nya delägare. Jonas och
Niklas har sörjt för återväxten också.

I januari födde Linda Norell en blivande mästerkock vid
namn Baltzar. Och i april ville förstås inte Karolina
Nerman vara sämre utan Max såg dagens ljus.

Ljungentelegrafen gratulerar och räknar med att även
Baltzar, trots sin fader, blir medlem i Malmö FF. Där är
Max självskriven.

Nya medlemmar 
hälsas välkomna

Ingela  Agnefjäll
Attila Albert
Bo Axelsson
Susanna Bengtsson
Anna Bergström
Peter Bergström
Stefan Bergwall
Tomas Björklund
Jan Borgman
Börje Jönsson
Eva Jönsson
Christina Kjellkvist
Åke Kjellkvist
Eva Klasén
Louise Kockum
Sally Krantz
Ann-Britt Lenander
Bertil Robert Lenander
Carina Lilja
Nils Lundberg
Johan Lundsgård
Lars Lüning
Marianne Lüning
Karim Nielsen
Lotta Nielsen
Linus Nilsson
Richard Nilsson
Tommy Nilsson
Örjan Nordlund
Mårten Opitz
Marie Perulf
Pernilla Skanse
Carsten Svantesson
Debbie Svantesson
Ewa Svantesson
Inger Svensson
Karl-Erik Svensson
Kerstin Svensson

Leif Svensson
Per Svensson
Kent Tagestam
Pasi Tapio
Anna Tholén
Peter Tholén
Ewa Tornheden
Richard Tornheden
Berit Wallin
Roden Wallin
Alf Vegelius
Petra Vegelius
Johanna Westerberg
Cecilia Willmar
Carina Vingsbo-Lundberg

Nya juniormedlemmar 2008
Frida Appelros
Filip Flenhagen
Carl Forssman
Ludvig Forssman
Cecilia Lindnér
Samuel Lundberg
Magnus Malmberg
Emmy Nidemar
Oscar Nidemar
Ida Nielsen
William Nielsen
Nicklas Nordenfält
David Persson
Louise Perulf
Sophie Perulf
Alexander Svallin
Max Svallin
Jessica  Tamén
Olivia  Tamén
Christopher Wallin
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Dag April Spelform Antal hål Öppen/Medlem
6 Sön Serielag+elit Slag 18 Medlem
8 Tis Seniorgolf Säsongstart Poängbogey 18 Öppen

15 Tis Seniorgolf Slag/pb 18 Öppen
19 Lör Serielag+elit Slag 18 Öppen
22 Tis Seniorgolf Slag/slaggolf 18 Öppen
27 Sön Juniorserien Elit Singel/bästboll 36 Öppen
29 Tis Seniorgolf Greensome 18 Öppen

Dag Maj Spelform Antal hål Öppen/Medlem
1 Tors Grand Opening Foursomepb 9 Medlem
4 Sön Golf Digest Trophy Slagsp/Slaggolf/pb 18 Öppen
6 Tis Seniorgolf Slag/pb 18 Öppen

13 Tis Sen Glasboll/
Annikas Trofé Pb/kanonstart 18 Öppen

17 Lör KM Foursome 
herrar+damer Foursome scratch 36 Medlem

20 Tis Seniorgolf Poängbogey 18 Öppen
22 Tors Seriespel H35+H75-2 Slag 18 Serie
24 Lör Damernas 

försommarprövning Poängbogey 18 Öppen
28 Ons Seniorgolf Slag/slaggolf 18 Öppen
29 Tors Seriespel H65-1 + 

H55-2 Slag 18 Serie
31 Lör Bilpartner Texas Scramble 18 Öppen

Dag Juni Spelform Antal hål Öppen/Medlem
3 Tis Seniorgolf Foursome Pb herr/dam18 Öppen
5 Tors Utbytesgolf damer Slag/pb 18 Vissa klubbar
8 Sön Näset Cup på LjGK 18 Stängd

11 Ons Still Going Strong Poängbogey 18 Öppen
12 Tors Seriespel H 45-2 Slag 18 Serie
15 Sön Cancergolfen 18 Öppen
17 Tis Tisdagstävling Slag/pb 18 Öppen
18 Ons Seniorgolf Slag/pb 18 Öppen
22 Sön Två generationer Foursome pb 18 Minst en medlem
24 Tis Tisdagstävling Slag/pb 18 Öppen
25 Ons Ebbes Pokal/

Agrells Tenntallrik Match 18 Medlem
26 Tors Sail and Golf Banan stängd 18 bokad

Dag Juli Spelform Antal hål Öppen/Medlem
1 Tis Styrelsepokalen/

Tisdagstävling Slag/Pb 18 Öppen
2 Ons Seniorgolf Slag/Pb 18 Öppen
6 Sön Äkta makar Mixed 4.some pb 18 Medl/gäst
8 Tis Tisdagstävling Slag/pb 18 Öppen
9 Ons Seniorgolf lunch 

prisutdelning Slag/pb 18 Öppen
15 Tis SM Lag Damer Inspel 36
16 Ons SM Lag Damer 18
17 Tors SM Lag Damer 18
18 Fre SM Lag Damer 36
19 Lör SM Lag Damer 36

Ljunghusenveckan
21 Mån Förenade Bil Master Mixed foursome pb 18 Öppen
22 Tis Engelska Herr Slag/Pb 18 Öppen
23 Ons Scandic bästboll 4-boll bästb poängb 18 Öppen
24 Tors BeoMasters Poängbogey 18 Medlem
25 Fre Ser du bollen Poängbogey 18 Öppen
26 Lör Scandic bästboll 4-boll bästb poängb 18 Öppen
29 Tis Juniorpokalen/

tisdagstävling slag/pb 36 Medlem
30 Ons Seniorgolf - 27 hål Slag/pb 1-18 Running 27 Öppen

Dag Aug Spelform Antal hål Öppen/Medlem
2 Lör Ljunghuspokal. 72 hål Hcp slagtävling 36 Medlem
3 Sön Ljunghuspokal. 72 hål Hcp slagtävling 36 Medlem
5 Tis Tisdagstävling Slag/pb 18 Öppen
6 Ons Nationell damdag singel Slagt/slaggolf/pb 18 Öppen
7 Tors Nationell damdag 

foursome Foursome pb 18 Öppen
12 Tis Tisdagstävling Slag/pb 18 Öppen
13 Ons Seniorgolf Slag/pb 18 Öppen
16 Lör KM Herrar+Damer Scratch slagtävling 36 Medlem
17 Sön KM Herrar+Damer Scratch slagtävling 36/18 Öppen
18 Mån Skåneserien damer Slag 18 Serie
19 Tis Tisdagstävling Slag/pb 18 Öppen
20 Ons Seniorgolf Scramble 3 boll 18 Öppen
21 Tors Seriespel H45-1 + 

H75-1 Slag 18 Serie
23 Lör Final Matchtävlingar 18
24 Sön Inbjudningstävlingen 4-mannalag pb 18 2 medl/2 gäster
27 Ons Seniorgolf lunch 

prisutdelning Slag/slaggolf kanonst.18 Öppen
28 Tors Seriespel H55-1 + 

H65-1 Slag 18 Serie

Dag Sept Spelform Antal hål Öppen/Medlem
2 Tis Seniorgolf Slag/pb 18 Öppem
7 Sön Ljunghusen Open 

+18 tour Scratch slagtävling 36 Öppen
8 Mån Ryder Cup Flommen Match Inbjudna
9 Tis Seniorgolf Flaggtävling 18 Öppen

13 Lör KM Kategorier Scratch slagtävling 36/18 Medlem
14 Sön KM Kategorier Scratch slagtävling 36/18 Medlem
16 Tis Seniorgolf Slag/pb 18 Öppen
23 Tis Seniorgolf- shoot out Shoot out 12 deltag. 9 Medlem
27 Lör Stig Petterssons 

Minnespokal Foursome pb 18 Funkt.
29 Mån Ryder Cup Falsterbo Match 18 Inbjudna

Dag Okt Spelform Antal hål Öppen/Medlem
1 Ons Fågeljakten 1 Poängbogey 18 Öppen
4 Lör Herrgängens kamp Poängbogey 18 Gängmedl
8 Ons Fågeljakten 2 Poängbogey 18 Öppen

15 Ons Fågeljakten 3 Poängbogey 18 Öppen
22 Ons Fågeljakten 4 Poängbogey 18 Öppen
25 Lör Gåsatävling Poängbogey 18 Öppen

Dag Nov Spelform Antal hål Öppen/Medlem
30 Sön Glöggtävl. + julträdständ.Poängbogey 18 Öppen

Årets tävlingar

Cancergolfen är den 15 juni!

Låt oss se till att vi åter blir bästa klubb och samlar in mest
pengar till den viktiga forskningen! Köp bollar, 3-pack för
100 kronor. Säljs i receptionen från mitten av maj. Den 15
juni blir det traditionell Cancergolfstävling med efterföl-
jande auktion.
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Våra sponsorer

Guld Brons

Silver

Atea Sveriga AB
Canon Svenska A
Comparative
DHL Freight
Dux Industrier AB
Eldabutiken Vedkraft AB
GolfStore Travel
H+H Sverige  AB
Hamilton Advokatbyrå
Handelsbanken
Hela Skåne
Holmbergs i Malmö AB
Hotell Gässlingen
Ivholt & Kompani AB
Klimatreglering AB
Kockums AB

Lindab
Läkarhuset Ellenbogen
Malmbergs Elektriska AB
MMP Sverige AB
OPO Design Sweden AB
Printing i Malmö AB
Profeel
SEB Aktiehandel
Servicekuben AB
Skånsk Fönstermiljö
Sydsvenskan
TeliaSonera Sverige AB
Trelleborgs Hamn AB
Vasakronan AB
Älvsbyhus/Näset hus o mark
Öhrlings Price Waterhouse C.

Autoliv B.V. & Co. KG
CELAB
Cimir EN AB
Dagens Industri
Davies & Ca AB
Eberspächer AB
Karyd Fastigheter AB

KontorsCity AB
Löplabbet Sverige AB
Per Möllers Tvätt AB
Research AB
Thomas Ahlgren Bygg AB
Wendels Bilförsäljning AB

Junior
För en säker driveSandegårds Golfshop

Tävlingar
För en säker driveAddPro AB

Bang & Olufsen
Bilpartner Skåne AB
Engelska Herr
Förenade Bil AB i Malmö

Golf Digest Sverige
Ljunghusens Golfrestaurant
Optiker Lindgren Synsam
Scandic Hotels AB

Övriga sponsorer
För en säker driveHestravikens Wärdshus Tryck Bjurfors Minibuss

4 Sign i Malmö AB
Annabostäder AB
Cardo AB
Dockside Reklambyrå AB

Projektera Peter Tholén HB
Sigeholt Bygg-Konsult AB
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Holmbergs kombinerar ett stort grafiskt kunnande med avancerad 
informationsteknik. På så sätt kan vi hantera både tryckta och digitala 
medier och ta ett totalansvar för kundernas informationshantering 
med kvalitet och service som främsta drivkrafter.

holmbergs.com

Hjälp i din 
grafiska vardag!

Lj
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